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Studietakt: 25%
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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 4

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 39

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Snabbare rättning av både tentamen så att studenterna har god tid på sig att förbereda eventuellt
deltagande
i omtenta. Förväntade effekt är mindre stress och bättre resultat för en del studenter och nöjdare
studenter.
Även fortsatt pedagogisk utveckling av föreläsningar och lektioner generellt.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-03-10

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Husbyggnadsteknik, 7.5 hp (BYGB20)
Kursansvarig: Carina Rehnström





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursvärderingen besvarades av 4 studenter, vilket motsvarar cirka 10% av antalet registrerade studenter.
Kursanalysen är alltså baserad på ett mycket skralt underlag.

Tre av fyra svar visade på att kursens upplägg har varit ett stöd i hög eller mycket hög utsträckning för att nå
kursens lärandemål. Ett svar visade på stöd i viss utsträckning.

Tre av fyra studenter tyckte att de i hög utsträckning har haft möjlighet att visa på tentamen vad de lärt sig
av kursens lärandemål. En student tyckte i viss utsträckning.

Två studenter har lagt ner mellan 30 och 39 timmar i veckan på kursen som ges på helfart under de veckor
som den ges. Två studenter har lagt ned mellan 20 och 29 timmar per vecka.

Bemötande från kursens lärare har upplevts som professionellt av två studenter i hög utsträckning, en
student i viss utsträckning och en student i endast ringa utsträckning eller inte alls. En kommentar tyder på
missnöje med en lärare, t ex utifrån att materialet på Canvas inte var uppdaterat. En förklaring till detta är att
läraren var ny i uppgiften och inte hade tillräckligt med tid för förberedelse innan kursstart.

En student önskar fler jourtimmar under kursens gång, speciellt i byggfysik.
Lärarkommentar: Jourtiden som fanns tillgänglig under byggteknik och byggmaterial utnyttjades endast delvis
av en student. 

En kommentar var att trots att studenten inte gillar grupparbeten var gruppuppgiften kring huset intressant
och hade bra ledning.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inför nästa kurstillfälle kommer kursinnehåll och upplägg av speciellt byggfysik ses över.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


